
 

1

   
Gdańsk,  29.10.2013 r.   

 
Przedsiębiorstwo Robót Sanitarno - Porządkowych S.A.,  

Trakt Św. Wojciecha 43/45, 80-044 Gdańsk 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
             Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z dnia 25/06/2010 r. Nr 113, poz. 759) w  imieniu  Zamawiającego  
Politechniki  Gdańskiej   informuję,  że  w  postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 200 000 euro  na  
usługę wywozu odpadów komunalnych (niesegregowanych) z terenu Centrum Szkoleniowo 
Rehabilitacyjnego Politechniki Gdańśkiej w Sopocie, usługę wywozu odpadów podlegających 
unieszkodliwieniu lub przeznaczonych do odzysku z  jednostek organizacyjnych Politechniki 
Gdańskiej – ZP 405/055/U/2013, wybrano jako najkorzystniejsze oferty Wykonawców:   
 
 
W części A (Wywóz odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) z terenu 
Centrum Szkoleniowo Rehabilitacyjnego Politechniki Gdańskiej w Sopocie składowanych w 
pojemnikach  o pojemności 0,77 m3   
 
Przedsiębiorstwo Usługowe Clean-Bud Sp. Jawna, Jarosław Romanowski, Hanna 
Romanowska, ul. Amona 76, 81-601 Gdynia 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt.5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z 
art. 91 tej ustawy. 
 
Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny      i 
porównania złożonych ofert : 
 

Streszczenie oceny  i 
porównania złożonych 

ofert 

 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 
  Liczba pkt w kryterium    
    CENA – waga 100 % 

1 Przedsiębiorstwo Usługowe Clean-Bud Sp.J. Jarosław 
Romanowski, Hanna Romanowska 
ul. Amona 76, 81-601 Gdynia 

 

100 

     2 Przedsiębiorstwo Robót Sanitarno - Porządkowych 
S.A., Trakt Św. Wojciecha 43/45, 80-044 Gdańsk  

91,83 

                                                                                
W części A postępowania nie wykluczono żadnych Wykonawców oraz nie odrzucono żadnych 
ofert.  
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 
terminu  5 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
 

 
 

 
 

POLITECHNIKA GDA ŃSKA 
DZIAŁ ZAMÓWIE Ń PUBLICZNYCH 
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 

tel: 58 347 24 00, fax: 58 347 29 13 



 

2

W części B (Wywóz odpadów podlegających unieszkodliwieniu lub przeznaczonych do 
odzysku wytworzonych przez jednostki Politechniki Gdańskiej):  
 
Przedsiębiorstwo Usługowe Clean-Bud Sp.J. Jarosław Romanowski, Hanna 
Romanowska, ul. Amona 76, 81-601 Gdynia 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt.5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z 
art. 91 tej ustawy. 
 
Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert : 
 

Streszczenie oceny  i 
porównania złożonych 

ofert 

 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 
  Liczba pkt w kryterium    
    CENA – waga 100 % 

1 Przedsiębiorstwo Usługowe Clean-Bud Sp.J. Jarosław 
Romanowski, Hanna Romanowska 
ul. Amona 76, 81-601 Gdynia 

100 

2 Przedsiębiorstwo Robót Sanitarno - Porządkowych 
S.A.,  Trakt Św. Wojciecha 43/45, 80-044 Gdańsk 92 

 
 
W części B postępowania nie wykluczono żadnych Wykonawców oraz nie odrzucono żadnych 
ofert. 
 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 
terminu 5 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
 
 
 
 
 

  


